CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Presidente da Associação dos Servidores Públicos

Municipais de Indaiatuba (ASPMI), Luiz Carlos Zanetti e toda a diretoria, pela

cessão das instalações do clube de campo para realização do 24° Torneio Inter

secretarias de Futebol Society - que teve início no último dia 30 de abril.

O clube de campo passou por uma recente revitalização, que o deixou ainda mais

convidativo e seguro para receber os associados - os servidores públicos do

município de Indaiatuba e os seus familiares.

Além disso, a diretoria vem promovendo aulas, cursos, bailes e torneios, que

aproximam ainda mais a associação dos funcionários, em seus horários de lazer,

recreação e prática esportiva.

Na certeza de nosso Inteiro respeito, receba o manifesto em Moção de

Congratulações, mostrando eficiência e dedicação, pois, não há nada mais

gratificante, que parabenizar alguém pelo esmero no desempenho e sucesso em

prol da sociedade.

Sala das Sessões, aos 02 de maio de 2022.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

PROT-CMI 1183/2022
02/05/2022 - 10:07
MOC 117/2022

	Page 1